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Sot me daten 29/09/202(

VENDIM

SE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE GOTECH SHPK

(dymijé e njézete), ne seline e shogerise ne adresen ; “Qendra e

Biznesit PAJTON CENTER”, Km 1, Tirane, u mblodh asambleja e pergjitshme e ortakeve te

shogerise "GO TECH" ST.P.K, shogeri e themeluar konform Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008

“Per Tregétarét dhe Sho
te Biznesit me NUIS K¢

Rendi i dites :

érité Tregétare", i ndryshuar, regjistruar ne Qendrén Kombétare

1307509G,.

1. Shqyrtimi dhe miratifni i raportit te ekspertizes kontabile te kryer nga Auditit Ligjor

Regjistruar, per zmadhin

nin e kapitalit te shogerise themeltar nga fitimet neto dhe rezervat

e tjera , sipas bilancit gqe tbyllet me date 31.12.2019.

Pjesmarresit :

Z. Armand Duka, ortake
perkatesisht vleren 22
teteginedyzetetre) leke(4

Z. Agron Duka, ortake i

i shogerise, i cili zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise, me

Iél 843 (njezetedymilon e nenteqindegjashtedhjete e njemije e

%).

shogerise, i cili zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise, me

perkatesisht vleren 22
teteqginedyzetetre) leke(4

Z. Bujar Cepeli, ortake i
perkatesisht vleren 11
nenteqindenjezetedy leke

Zj. Albana Lila, administi

Z. Kristaq Ndini, me cil

I6l 843 (njezetedymilon e nenteqindegjashtedhjete e njemije e

%).

hogerise, , i cili zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise, me
480 922 (njembedhje million e katergindetetedhjet mije e
(20%).

atore e shogerise Gotech shpk

psine e Auditit Ligjor, i cili ka pergatitur raportin e ekspertizes

kontabile per zmadhiminfe kapitalit te shoqerise.

Ortaket e shogerise, baztr né pércaktimet e Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét

dhe shogérité tregtare”, i

dryshuar, dhe né ato té Statutit té shogérisé, ne unanimitet
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konstatuan vlefshmerin
mbledhjes

- Auditit Ligjor lexoi 1
shogerise.

- Pas leximit te raportit
ortaket e shogerise disku

e dhe rregullshmerine statutore dhe ligjore te zhvillimit te

aportin e ekspertizes kontabile per zmadhimin e kapitalit te

te ekspertizes kontabile per zmadhimin e kapitalit te shogerise,
juan mbi kete raport dhe ne unanimitet te plote,

VENDOSEN :

1. Te miratojne raportin e ekspertisez kontabile, te paragitur nga Auditi Ligjor, per

zmadhimin e kapitalit th
sipas bilancit kontabel te

emeltar nga fitimet neto dhe rezervat e tjera, te cilat rezultojne
mbyllur me date 31.12.2019

2. Te miratoje zmadhi

in e kapitalit te shogerise ne shumen 142 595 392 (njeqind e

dyzet e dy milion e pe
leke, nga fitimet neto d
shogerise Gotech shpk, te

ind e nentedhjete e pese mije e tregind e nentedhjete e d
he rezervat e tjera, te cilat rezultojne sipas bilancit kontabel te
mbyllur me date 31.12.2019 dhe te ekspertuara nga auditi ligjor.

3. Kapitali i shogerise para zmadhimit ishte ne vleren nominale prej 57 404 608 leke, dhe

pas zmadhimit ne shume

n 142 595 392 (njegind e dyzetedy milion e pesegind e nentedhjete

e pese mije e e tregind

nentedhjete e dy) leke, kapitali i shogerise behet 200 000 000

(dygindmilion) Leke.

4. Kapitali i shogerise

zmadhimit eshte ne vleren 200 000 000 (dvgindmilion) Leke

dhe zoterohet perkatesish

Z. Armand Duka,

tnga :

ortake i shogerise, i cili zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te

Z. Agron Duka,

shogerise, ne vlereiio 000 000 (tetedhjet million) leke.

ake i shogqerise, i cili zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te

shogerise, 80 000 Od)

(tetedhjet million) leke.

Z. Bujar Cepeli, or

nke i shogerise, cili zoteron 1 (nje) kuote te kapitalit te shogerise,

ne vleren 40 000 00

(dyzet million) leke.
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5. Administratorja e sh

ekspertizes kontabile
kontabilitet.

qerise te beje depozitimin i ketij vendimi dhe te raportit te
e QKB dhe me pas te behen regjistrimet perkatese ne

ASAMBLEA E ORTAKEVE TE SHOQERISE GOTECH SHPK

z. Armand DUKA

%maaa/ 44 £s

z. Agron DUKA z. Bujar Cepeli
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